
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2765

QUILLÓN, martes 31 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-2014

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,42-70

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-163

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES):RIQUELME VILUGRON JESSICA R U T : 1 4 . 2 1 2 . 3 1 2 - 6

LA SUMA DE $:105. 924
Y SON:CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/L

T"OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 1850 POR $ 105.924.- DE JESSICA PAOLA RIQUELME VILUGRON,

ADQUISICIÓN DE PENDONES PARA APOYO PARTICIPACIÓN EN DIVERSAS FERIAS, DEL PROGRAJÍR?/

PRODESAL 2, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 48, ORDEN DE COMPRA N D 5043-7 O - SE13. SE ADd/UNT

DECRETO ALCALDICIO N° 592 DE FECHA 03 DE JULIO 2013, QUE AUTORIZA TRATO DIRE<3tQ\,

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152207001024 110000 ODEL

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
105.924

HABER RUT DCTO.
14212312-6 F-1850

105.924 14212312-6 C-0

TOTALES : 105.924 105.924


